

Bu seneki Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında geniş halk kitlelerinin büyük coşkusuna tanık olduk. Yurdun her bir köşesinden cumhuriyet ve ATATÜRK coşkusu fışkırdı. Dağ taş ATATÜRK, ATATÜRK diye inledi.

İzmir Marşı çınladı kulaklarda.

Askeri, polisi, memuru, amiri, sivil vatandaşları, öğrencileri, anaları, kızları, gençleri, yaşlıları, çiftçileri, sanayicileri Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında gördük.

Sokaklara inmişlerdi topyekun.

Yaklaşık 10 yıldır böyle bir Cumhuriyet Bayramı kutlama manzarasını görememiştik.

Unutturulmaya çalışılıyordu belki. Asla düşünülmemeli, bu millet kurucu değerlerini unutmaz, unutmamalı.

Oysa son yıllarda en çok ihtiyaç duyduğumuz, toplumsal barışımızın mihenk taşı olan, temel değerlerimizin kökü olan, demokrasimiz, hukukumuz, değerlerimiz, kişi hak ve özgürlüklerimizin yegane ve vazgeçilmez unsuru olan cumhuriyet değerlerine sıkı sıkıya bağlanmamız gerektiğini daha çok anlamış olmalıyız.

Demokratik düzenden başka sarılacağımız dal olmadığını kavramış olmalıyız.

İktidarlar gelip geçecek. Çünkü irade millette.

Ancak.. hep birlikte yeniden.. ısrarla, kararlılıkla cumhuriyet, demokrasi, hukuk demeliyiz.

Bu kavramlar etrafındaki birlikteliğimiz bizi geleceğe taşıyacak, huzurumuzu tesis edecek.

Kalkınmamızı, refahımızı, teknolojimizi, barışımızı, bütünlüğümüzü sürdürecektir.

Toplumsal güvencemizi sağlayacak.

Hiçbir siyasi aidiyet bireye ve topluma bu güveni vermez.

Toplumsal güvenin temeli cumhuriyettir, anayasadır, hukuktur, demokrasidir...

Bu sebeptendir ki; Türk toplumu biat, itaat kültürünü hızla terk etmelidir. Hür iradesini ortaya koyarak var olma mücadelesini sürdürmelidir. Bunun yolu da demokratik seçimlerdir.

Dolayısıyla cumhuriyete geçişle birlikte özgür birey kavramı öncelikli değer olmuştur. Çağdaş medeniyete ulaşmanın önü açılmıştır. Bilimin ve aydınlanmanın temelleri atılmıştır. Değerlere saygı anayasal güvence altına alınmıştır. İfade ve inanç özgürlüğü demokratik bir hak olarak verilmiştir.

Ortak değerimiz CUMHURİYETTİR, ATATÜRK'tür.

Yaşasın CUMHURİYET...

Yaşasın CUMHURİYET ve ATATÜRK ilkeleri...